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Lamplran I Peraturan Daerah

Nompr : 5 Tahun 2017

Tanggal ; 24 October 2017

PEMERINTAH KABUPATEN TANAH LAUT

RINGKASAN PERUBAHAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2017

PENDAPATAN

PENDAPATAN ASU DAERAH

Pendapatan Pajak Daerah

Hasil Retribusi Daerah

Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan

Laitvlain Pendapatan Asli Daerah yang Sah

DANA PERIMBANGAN

Bagi HaslI Pajak/Bagi Hasil Bukan Pajak

Dana AiokasI Umum

Dana AlokasI Khusus

LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH

Pendapatan Hibah

Dana Bagi Hasil Pajak dari Provlnsi dan Pemerinteh Daerah Lainnya

Dana P^yesuaian dan Otonomi Khusus

BELAN3A

BELANJA TIDAK LANGSUNG

Beianja Pegawai

Beianja Hibah

Beianja Bantuan Sosiai

Beianja Bagi Hasil kepada Provinsi/Kabupaten/Kota dan Pemerintah Desa

Beianja Bantuan Keuangan kepada Provinsi/Kabupaten/Kota dan Pemerintahan Desa

Beianja Tldak Terduga

BELANJA LANGSUNG

Beianja Pegawai

Beianja Barang dan Jasa

Beianja Modal

JUMLAH (Rp) BERTAMBAH / (BERKURANG)

SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN (Rp) %

3 4 5 6

1.272.762

138.364

17.580

6.405

11.192

103.185

906.186

130.951

586.862

188.371

228.211

75.000

153.211

006.530,00

596.648,X

,M0.0X,X

846.579,M

.883.223,X

866.846,00

,192.882,00

938.1X,00

894.782,X

.3X.X0,X

,217.X0,X

0,00

,X0.0X,00

,217.0X,X

2.026.473.562.738,X

901.039.783.939,00

693.550,

21.771.

5.026,

2.398,

174.293,

4.X0,

1.125.433,

36.415

446.261,

642.756,

621.493,00

212.5X,X

0X.X0,X

584.658,00

365.288,X

0X.0X,X

,778.799,X

610.450,X

264.265,00

904.X4,X

1.339.4X.392.455,X

170.817.945.422,X

23.H0.088.0X,X

6.946.438.9X,X

11.247.397.477,X

129.514.021.045,X

934.381.405.828,X

218.227.X7.828,00

528.690.162.000,X

187.464.236.0X,X

234.261.041.205,X

6.049.824.205,X

75.000.0X.0X,X

153.211.217.M0,X

1.914.548.924.532,36

904.219.454.897,30

690.916

22.169

6.566

3.364

177.203

4.0X

1.010.329

36.854

446.071

527.403

.378.436,30

.012.5X,00

.0X.0X,X

.464.978,X

.598.983,X

.0X.0X,X

.469.635,X

.144.750,X

.337.340,X

.987.545,06

66.698.

32.453,

5.530,

540,

54,

26.328,

28.195,

87.275.

(58.172,

(907,

6.049,

6.049.

(111.924

3.179,

(2.634

397,

1.540,

965,

2.910,

(115.104

438,

(189.

(115.352

385.925,X

348.774,X

088.0X,X

592,321,X

514.254,X

154.199,X

212.946,X

X9.728,00

732.782,00)

124.0X,00)

824.205,X

824.205,X

0,X

0,00

.638.205,64)

670.958,3_0_

243.056,70)

800.0X,X

0X.0X,X

880.320,X

233.695,X

0,X

.3X.163,94)

,534.3X,X

926.925,X)

.916.538,94)

(10,23)

1,20

(0,04)

(17,95)
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NOMOR

URUT
URAIAN

JUMLAH (Rp)

SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN

BERTAMBAH / (BERKURANG)

(Rp) %

SURPLUS / (DEFISXT) (753.711.556.208,00) (575.088.532.077,36) 178.623.024.130,64

1

1.1

2

2.2

2.3

PEMBIAYAAN DAERAH

PENERIMAAN PEMBUYAAN DAERAH

Sisa Leblh P^itungan Anggaran Tahun Anggaran Sebeiumnya

PENGELUARAN PEMBIAYAAN DAERAH

Penyertaan Modal (Investasi) Pemerintah Daerah

Pembayaran Pokok Utang

753.711.556.208,00 695.373.802.114,36 (58.337.754.093,64)

753.711.556.208,00 695.373.802.114,36 (58.337.754.093,64)

0,00 2.555.674.343,00 2.555.674.343,00

0,00

0,00

2.000.000.000,00

555.674.343,00

2.000.000.000,00

555.674.343,00

PEMBIAYAAN NETTO 753.711.556.208,00 692.818.127.771,36 (60.893.428.436,64)

SISA LEBIH PEMBUYAAN ANGGARAN TAHUN BERKENAAN 0,00 117.729.595.694,00

(23,70)

(7,74)

(7,74)

0,00

0,00

0,00

(8,08)

117.729.595.694,00 0,00

Pelalhari, 24 October 2017

BUPATT TANAH LAUT

^bambang alahsyah
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